UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT
V/v khảo sát nhu cầu chi viện và nhu cầu dạy

và học tiếng Hàn Quốc năm học 2025-2026

Dương Kinh, ngày       tháng       năm 2025

                    Kính gửi: Hiệu trưởng các Tiểu học, Trung học cơ sở, trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số 3489/SGDĐT-GDTX, GDNN&ĐH  ngày

04/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát nhu cầu chi viện và nhu

cầu dạy và học tiếng Hàn Quốc năm học 2025-2026;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp học thuộc quận thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Căn cứ tình hình thực tế và các nội dung Công văn số 165/KORE (gửi

kèm), báo cáo, đăng ký nhu cầu dạy và học tiếng Hàn Quốc và nhu cầu chi viện

đối với việc dạy và học tiếng Hàn Quốc năm học 2025-2026.

2. Gửi báo cáo, đăng ký nhu cầu dạy và học tiếng Hàn Quốc bằng công văn

và theo mẫu tại phụ lục 1 và Đơn đăng ký chi viện tại phụ lục 2 qua hệ thống văn

phòng điện tử https://qlvb.hpnet.vn (bản mềm và bản scan); đồng thời, điền thông

tin phụ lục 1 qua đường link sau đây để tổng hợp:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jB6W0tI7OkP0pfCdjhobO6AdFwhT7

Vq/edit?gid=1064536803#gid=1064536803

3. Đảm bảo thời hạn báo cáo theo yêu cầu: trước ngày 10/6/2025.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường các trường Tiểu

học, Trung học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp học thuộc quận nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PGD&ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thuỳ Linh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jB6W0tI7OkP0pfCdjhobO6AdFwhT7Vq/edit?gid=1064536803#gid=1064536803
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jB6W0tI7OkP0pfCdjhobO6AdFwhT7Vq/edit?gid=1064536803#gid=1064536803

		2025-06-05T15:12:38+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thùy Linh <hoangthuylinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T16:43:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T16:43:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T16:43:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T16:43:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!